Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2023 № 12

с. Мошенское

О внесении изменений в состав оперативного штаба
по рассмотрению результатов мониторинга состояния

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия и оперативному реагированию на

изменение конъюнктуры рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в   состав оперативного штаба по рассмотрению
результатов  мониторинга  состояния  рынков сельскохозяйственной продук-
ции, сырья и продовольствия и оперативному реагированию на изменение
конъюнктуры рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продоволь-
ствия, утвержденный постановлением Администрации муниципального рай-
она от 23.04.2018 №205, изложив его в редакции:

«Состав
оперативного штаба по рассмотрению результатов мониторинга

состояния рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия и оперативному реагированию на изменение

конъюнктуры рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия

Луттэр А.А. - первый заместитель Главы администрации Мошенско-
го муниципального района, руководитель оперативного
штаба

Антонова М.А. - председатель комитета  экономики и сельского хозяй-
ства  Администрации  Мошенского  муниципального
района, секретарь оперативного штаба

Члены оперативного штаба:
Базаев М.Н. - Глава крестьянского хозяйства Базаева М.Н. (по согла-

сованию)

ев

2

Васильев С.В. - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Кольцов Д.А. - начальник  областного  бюджетного  учреждения  «Мо-

шенская районная ветеринарная станция» (по согласо-
ванию)

Леонтьева В.А. - заместитель председателя комитета экономики и сель-
ского  хозяйства  Администрации  Мошенского  муни-
ципального района

Нестерова Н.Н. - заместитель председателя комитета экономики и сель-
ского  хозяйства  Администрации  Мошенского  муни-
ципального района

Серебряков С.Ю. - Глава Ореховского сельского поселения (по согласова-
нию).».

  2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
            3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ